CAPITULO I

Planilla Nº 12

Anexa al Art. 4º
	ADMINISTRACION NACIONAL

	FUENTES FINANCIERAS

	(en pesos)

	CARACTER INSTITUCIONAL

CONCEPTO
	ADMINISTR. CENTRAL
	ORGANISMOS DESCENTR.
	INSTITUC. SEG. SOCIAL
	TOTAL



	Fuentes Financieras
	76.805.690.062
	903.490.495
	12.318.692.000
	90.027.872.557

	
	
	
	
	
	
	

	
	Disminución de la Inversión Financiera
	6.607.992.000
	81.920.495
	12.286.755.000
	18.976.667.495

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Venta de Títulos y Valores
	1.972.000.000
	0
	0
	1.972.000.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Disminución de Otros Activos Financieros
	4.635.992.000
	81.920.495
	12.286.755.000
	17.004.667.495

	
	
	
	
	
	
	

	
	Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos
	70.197.698.062
	821.570.000
	31.937.000
	71.051.205.062

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Incremento de Otros Pasivos
	26.676.173.000
	0
	0
	26.676.173.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Colocación de Deuda en Moneda Nacional a Largo Plazo
	8.807.000.000
	0
	0
	8.807.000.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Colocación de Deuda en Moneda Extranjera a Largo Plazo
	27.272.542.326
	0
	0
	27.272.542.326

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Obtención de Préstamos a Largo Plazo
	7.441.982.736
	821.570.000
	31.937.000
	8.295.489.736

	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	76.805.690.062
	903.490.495
	12.318.692.000
	90.027.872.557


